
„Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast  

Mendlovo náměstí, 2. etapa“ 

 Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/21/245 

Číslo smlouvy zhotovitele: 3 04 21 

 

 

I.  SMLUVNÍ STRANY 
 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 

 sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 

  Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786 

  IČ: 46347534 DIČ: CZ46347534 

  Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

  Číslo účtu: 32606621/0100 

 Zastoupení: RNDr. Jiří Herman, Ph.D., předseda představenstva 

  Jan Šmídek, místopředseda představenstva 

             Kontaktní osoby: 

 ve věcech smluvních: xxx 

 ve věcech technických: xxx  

   xxx 

 

2. Zhotovitel: Rozvody tepla, spol. s r.o. 

  sídlo: Životského 4453/15, 618 00 Brno 

  Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 38632 

  IČ: 26231433 DIČ: CZ26231433 

  Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 

  Číslo účtu: 1002131762/2700 

  Zastoupení: Petrem Hadamem, prokuristou 

  Kontaktní osoby: 

  ve věcech obchodních: xxx 

  ve věcech technických: xxx 

  Tel.: xxx E-mail: xxx 

 

Objednatel a zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“. 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  
1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast 

Mendlovo náměstí, 2. Etapa“ je změna článku III., doba a místo plnění, odstavec 2 z důvodu 

nutnosti koordinace zapravování komunikačních ploch s Brněnskými komunikacemi, a.s. (IČ 

60733098) a článku IV cena díla odstavec 1 na základě změnového listu. 

Tyto články se mění následovně 
 

 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
2. Časový harmonogram provedení díla: 

2.1. Předání staveniště a zahájení prací od 3. 5. 2021 

mailto:rtbrno@rtbrno.cz


„Rekonstrukce SCZT pára x HV – oblast  

Mendlovo náměstí, 2. etapa“ 

 Stránka 2 z 2 

2.2. Dokončení montáže, provozuschopnost díla a předání dokumentace nutné pro provoz díla 

 do 3. 9. 2021 

2.3. Zapravení dotčených povrchů (původně 31. 10. 2021) do 30. 11. 2021 

2.4. Předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla (původně 15. 11. 2021)  

 do 15. 12. 2021  
 

 

IV.  CENA DÍLA 
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci 

díla v rozsahu této smlouvy o dílo. 

Původní cena dle smlouvy o dílo 32,182.151,00 Kč 

Vícepráce 1,834.827,31 Kč 

Méněpráce - 735.756,50 Kč 

Rozdíl vícepráce – méněpráce  1,099.070,81 Kč 

Celková cena díla po započtení více a méně prací bez DPH 33.281.221,81 Kč 

(slovy: třicettřimilionůdvěstěosmdesátjednatisícdvěstědvacetjedna korun českých a 

osmdesátjedna haléřů) 
  

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany 

povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek 

do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic 

platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto 

ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku. 

 

V Brně dne ……………………   V Brně dne …………………… 

Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… …………………………… 

RNDr. Jiří Herman, Ph.D.,    Petr Hadam    

předseda představenstva    prokurista společnosti 

 

 

 

……………………………      

Jan Šmídek,  

místopředseda představenstva 

 


